



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 февраля 2021 г № 14

г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 19 ноября 2019 года № 269 «О некоторых вопросах проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2016 года № 815 «О Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика» Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 19 ноября 2019 года № 269 «О некоторых вопросах проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2019, № 11) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) пункт 3 дополнить новым подпунктом 5 следующего содержания:

«5) модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»).»;

б) подпункт 1 пункта 6 дополнить новым абзацем «д» следующего содержания:

«д) Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации по согласованию с Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации по номинации «Модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»).»»;

в) пункт 8 дополнить новым подпунктом 4 следующего содержания:

«4) в Министерство строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Адыгея, Министерство цифрового развития, информационных и телекоммуникационных технологий Республики Адыгея – по номинации «модернизация городского

хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»));»;

г) в пункте 10 слова «до 15 июня» заменить словами «до 30 июня»;

д) в пункте 12:

- в подпункте 1 цифру «3» заменить цифрой «7»;

- в подпункте 2 слова «до 18 июня» заменить словами «до 10 июля»;

е) в пункте 13 слова «до 1 июля» заменить словами «до 31 июля»;

ж) в пункте 17 слова «до 20 июля» заменить словами «до 20 августа»;

2) пункт 12 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«12. Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем присутствует более половины членов Комиссии.»;

3) в приложении № 3:

а) после строки

«Долев Д.Н. заместитель председателя Комитета Республики Адыгея по взаимодействию с органами местного самоуправления, секретарь Комиссии»

дополнить строкой

«Билимготов И.Н. заместитель Министра экономического развития и торговли Республики Адыгея»;

б) после строки

«Картамышев В.Н. Министр строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Адыгея»

дополнить строкой

«Кахужев Т.Д. заместитель Министра цифрового развития, информационных и телекоммуникационных технологий Республики Адыгея»;

в) исключить строку

«Митрофанов Г.А. первый заместитель Министра экономического развития и торговли Республики Адыгея».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Премьер-министр
Республики Адыгея



Г. Митрофанов